

臺銀綜合證券股份有限公司

損 益 表

中華民國106年度6月份

單位：新臺幣元

編號	科目	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
			實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金額	%			金額	%
41	營業收入	750,025,000.00	80,874,918.00	67,739,000.00	13,135,918.00	19.39	344,513,453.00	362,558,000.00	-18,044,547.00	-4.98
4103	金融保險收入	750,025,000.00	80,874,918.00	67,739,000.00	13,135,918.00	19.39	344,513,453.00	362,558,000.00	-18,044,547.00	-4.98
410301	利息收入	183,447,000.00	13,114,492.00	15,129,000.00	-2,014,508.00	-13.32	76,491,895.00	91,068,000.00	-14,576,105.00	-16.01
410305	手續費收入	1,000,000.00	125,736.00	85,000.00	40,736.00	47.92	320,759.00	500,000.00	-179,241.00	-35.85
410307	證券經紀及承銷收入	430,893,000.00	40,623,521.00	38,591,000.00	2,032,521.00	5.27	184,130,326.00	206,236,000.00	-22,105,674.00	-10.72
410341	出售證券利益	69,060,000.00	12,588,233.00	8,264,000.00	4,324,233.00	52.33	50,299,902.00	40,579,000.00	9,720,902.00	23.96
410342	透過損益按公允價值衡量之金融 資產利益	5,000,000.00	11,515,905.00	1,000,000.00	10,515,905.00	1,051.59	28,158,099.00	1,000,000.00	27,158,099.00	2,715.81
410343	透過損益按公允價值衡量之金融 負債利益	6,460,000.00		785,000.00	-785,000.00	-100.00		3,210,000.00	-3,210,000.00	-100.00
410344	備供出售金融資產之已實現利益	54,165,000.00	2,907,031.00	3,885,000.00	-977,969.00	-25.17	5,112,472.00	19,965,000.00	-14,852,528.00	-74.39
51	營業成本	234,989,000.00	15,702,171.00	21,024,000.00	-5,321,829.00	-25.31	103,071,104.00	114,619,000.00	-11,547,896.00	-10.08
5103	金融保險成本	234,989,000.00	15,702,171.00	21,024,000.00	-5,321,829.00	-25.31	103,071,104.00	114,619,000.00	-11,547,896.00	-10.08
510301	利息費用	16,568,000.00	813,162.00	1,395,000.00	-581,838.00	-41.71	4,333,711.00	8,285,000.00	-3,951,289.00	-47.69
510305	手續費用	8,104,000.00	224,682.00	608,000.00	-383,318.00	-63.05	1,434,762.00	3,647,000.00	-2,212,238.00	-60.66
510307	證券經紀及承銷費用	200,272,000.00	16,999,144.00	18,010,000.00	-1,010,856.00	-5.61	89,512,040.00	98,021,000.00	-8,508,960.00	-8.68
510308	證券自營費用	10,045,000.00	680,069.00	1,011,000.00	-330,931.00	-32.73	3,513,296.00	4,666,000.00	-1,152,704.00	-24.70
510311	各項提存		6,661.00		6,661.00		240,934.00		240,934.00	
510343	透過損益按公允價值衡量之金融 負債損失		-886,718.00		-886,718.00		550,140.00		550,140.00	
510353	外幣兌換損失		-2,134,829.00		-2,134,829.00		3,486,221.00		3,486,221.00	
61	營業毛利(毛損)	515,036,000.00	65,172,747.00	46,715,000.00	18,457,747.00	39.51	241,442,349.00	247,939,000.00	-6,496,651.00	-2.62
52	營業費用	292,472,000.00	21,012,528.00	24,667,000.00	-3,654,472.00	-14.82	117,201,717.00	145,918,000.00	-28,716,283.00	-19.68
5202	業務費用	220,449,000.00	15,168,616.00	18,645,000.00	-3,476,384.00	-18.65	84,953,004.00	109,717,000.00	-24,763,996.00	-22.57
520201	業務費用	220,449,000.00	15,168,616.00	18,645,000.00	-3,476,384.00	-18.65	84,953,004.00	109,717,000.00	-24,763,996.00	-22.57
5203	管理費用	67,883,000.00	5,473,399.00	5,712,000.00	-238,601.00	-4.18	31,565,743.00	33,892,000.00	-2,326,257.00	-6.86
520301	管理費用	67,883,000.00	5,473,399.00	5,712,000.00	-238,601.00	-4.18	31,565,743.00	33,892,000.00	-2,326,257.00	-6.86
5298	其他營業費用	4,140,000.00	370,513.00	310,000.00	60,513.00	19.52	682,970.00	2,309,000.00	-1,626,030.00	-70.42
529801	研究發展費用	190,000.00		20,000.00	-20,000.00	-100.00		95,000.00	-95,000.00	-100.00

529802	員工訓練費用	3,950,000.00	370,513.00	290,000.00	80,513.00	27.76	682,970.00	2,214,000.00	-1,531,030.00	-69.15
62	營業利益（損失）	222,564,000.00	44,160,219.00	22,048,000.00	22,112,219.00	100.29	124,240,632.00	102,021,000.00	22,219,632.00	21.78
49	營業外收入	12,500,000.00	1,289,766.00	1,085,000.00	204,766.00	18.87	6,312,547.00	6,243,000.00	69,547.00	1.11
4998	其他營業外收入	12,500,000.00	1,289,766.00	1,085,000.00	204,766.00	18.87	6,312,547.00	6,243,000.00	69,547.00	1.11
499804	利息收入	1,113,000.00	165,617.00	92,000.00	73,617.00	80.02	920,897.00	555,000.00	365,897.00	65.93
499806	租賃收入	8,914,000.00	749,813.00	747,000.00	2,813.00	0.38	4,567,674.00	4,457,000.00	110,674.00	2.48
499898	什項收入	2,473,000.00	374,336.00	246,000.00	128,336.00	52.17	823,976.00	1,231,000.00	-407,024.00	-33.06
59	營業外費用	32,893,000.00	1,534,217.00	2,602,000.00	-1,067,783.00	-41.04	9,271,609.00	15,385,000.00	-6,113,391.00	-39.74
5901	財務成本	21,264,000.00	671,655.00	1,595,000.00	-923,345.00	-57.89	3,780,357.00	9,569,000.00	-5,788,643.00	-60.49
590101	利息費用	21,264,000.00	671,655.00	1,595,000.00	-923,345.00	-57.89	3,780,357.00	9,569,000.00	-5,788,643.00	-60.49
5998	其他營業外費用	11,629,000.00	862,562.00	1,007,000.00	-144,438.00	-14.34	5,491,252.00	5,816,000.00	-324,748.00	-5.58
599806	租賃費用	2,873,000.00	73,211.00	186,000.00	-112,789.00	-60.64	835,915.00	1,446,000.00	-610,085.00	-42.19
599807	優存超額利息	3,918,000.00	564,287.00	333,000.00	231,287.00	69.46	3,376,469.00	1,958,000.00	1,418,469.00	72.44
599835	資產報廢損失	171,000.00		46,000.00	-46,000.00	-100.00		85,000.00	-85,000.00	-100.00
599898	什項費用	4,667,000.00	225,064.00	442,000.00	-216,936.00	-49.08	1,278,868.00	2,327,000.00	-1,048,132.00	-45.04
63	營業外利益（損失）	-20,393,000.00	-244,451.00	-1,517,000.00	1,272,549.00	-83.89	-2,959,062.00	-9,142,000.00	6,182,938.00	-67.63
64	稅前淨利（淨損）	202,171,000.00	43,915,768.00	20,531,000.00	23,384,768.00	113.90	121,281,570.00	92,879,000.00	28,402,570.00	30.58
65	所得稅費用（利益）	27,201,000.00	3,284,782.00	2,763,000.00	521,782.00	18.88	10,437,872.00	12,496,000.00	-2,058,128.00	-16.47
6501	所得稅費用（利益）	27,201,000.00	3,284,782.00	2,763,000.00	521,782.00	18.88	10,437,872.00	12,496,000.00	-2,058,128.00	-16.47
650101	所得稅費用（利益）	27,201,000.00	3,284,782.00	2,763,000.00	521,782.00	18.88	10,437,872.00	12,496,000.00	-2,058,128.00	-16.47
66	繼續營業單位本期淨利（淨損）	174,970,000.00	40,630,986.00	17,768,000.00	22,862,986.00	128.68	110,843,698.00	80,383,000.00	30,460,698.00	37.89
68	本期淨利（淨損）	174,970,000.00	40,630,986.00	17,768,000.00	22,862,986.00	128.68	110,843,698.00	80,383,000.00	30,460,698.00	37.89

單位：新臺幣元

	本期其他綜合損益	本月份實際數	本年度截至本月份實際數
7103	後續可能重分類至損益之項目（稅後淨額）	15,388,481.00	32,283,425.00
710302	備供出售金融資產未實現評價損益	15,388,481.00	32,283,425.00